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Processo: 11418/2014 Projeto de Lei:

A . 409/2014
CAMARA MUNIC Data e Hora: 24/12/2014 10:56:04

ESTADODOE Procedéncia: Reinaldo Bolao

Denomina Logradouro Publico no bairro
Vereador ¥ Resisténcia.
Reinaldo Bolao

PROJETO DE LEI N° 25/2014

EXCELENTfSSIMQ SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE VITORIA - ESPIRITO SANTO,

O Vereador signatario, no uso de suas atribui¢des regimentais, vem perante Vossa
Exceléncia propor o Projeto de Lei que segue:

EMENTA

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO
NO BAIRRO RESISTENCIA.

Art. 1°. Fica denominada “Rua Soldado Daniel Santos Viana” o logradouro
publico localizado com inicio na Rua Santa Rita de Cassia € com término na
Rodowvia Serafin Derenzi, no bairro Resisténcia.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacdo.
Ed. Paulo Pereira Gomes, 23-de-dezembro de 2014.
Rei o Bolao
Vereéador — PT

Cimara Municipal de Vitdria
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n°1788, ed. Paulo Pereira Gomes
5° andar — Gabinete 504 — Bento Ferreira — Vitéria — ES/ CEP: 29050-940
email: reinaldobolao@yvahoo.com.br — tel: (27) 3334-4555
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O presente Projeto de Lei possui 0o conddo de denominar logradouro situado no
Bairro Resistencia, que ainda ndo possui denominagdo oficial.

O nome indicado para denominar o logradouro em questdo, € fruto de mobilizagéo
da populagéo local, conforme abaixo assinado que segue em anexo.

Neste contexto, ha de se destacar que Daniel Santos Viana, nasceu em 08 de Margo
de 1994, na cidade de Vitéria/ES, sendo filho de Amaldo Gomes Viana e Maria
Raimunda dos Santos Viana.

Nascido de boa familia escolheu para viver, 0 lado do bem, seguindo os bons
principios que lhe foram ensinados pelos pais.-Conhecido no ambiente onde viven
durante seus 20 anos, como uma pessoa prestativa, gostava de servir ao préximo,
tratava todos os assuntos em que se comprometia, com muita responsabilidade
tentando alcancar a exceléncia em tudo que fazia. 4

A exemplo do pai, optou por segm—lo na carreira militar, quando entrou no CFO -
Curso de Formacdo de Oficiais, -onde foi-aprovado e se formou e iniciou sua
atividades como saldado em Setembro de 2014.

Infelizmente, sua carreira teve curta duragdo, apenas trés meses, quando foi
interrompida subitamente pela violéncia da sociedade, em 25/11/2014.

Recebeu as homras de heréi em solenidade realizada no momento de seu
sepultamento, quando foi entregue a sua familia a bandeira do estado do Espirito
Santo pela corporagéo da Policia Militar.

Ante o exposto e considerando a necessidade de que todos os logradouros da cidade

tenha sua respectiva denominagdo, propomos o presente Projeto a aprovacdo desta
honrosa Casa de Leis.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 23 de dezembro de 2014.

Vereador - PT

Camara Municipal de Vitéria
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n°1788, ed. Paulo Pereira Gomes
5° andar — Gabinete 504 — Bento Ferreira — Vitoria — ES/ CEP: 29050-940
email: reinaldobolao@yahoo.com br — tel: (27) 3334-4555
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDAO DE OBITO

T+

e

NOME:
DANIEL SANTOS VIANA
MATRICULA: :
024547 01 55 2014 4 00122 201 00401 13 05 e
LA COR ESTADO CIVIL E IDADE ,_74
“\\ IL masculino 7 ]i’arda ] I solteiro . Idade: 20 anos l
“‘\\ NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICACAD ELEITOR
S | vitoria-ES | [rG:241818€5, CPF: 139.883.877-08 i
FILIAGAOE RESIDENCIA
% Filho de: Amaldo Gomes Viana e Maria Raimunda dos Santos Viana. Residenie em Av. Brasil, 51, Resisténcia, Vitoria-
ES:
B :
> DATA E HORA DO FALECIMENTO DIA MES ANO
X [ 25 de novembro de 2014 85 0157 i T ] e
__ LOCAL DO FALECIMENTO ;
-:{_‘; IHos,pita! Estadual Dr. Jayme Santos Neves, Morada de Laranjeiras, Carapina, Serra-ES ; j
"~ CAUSA DA MORTE
\“‘: | nemorragia interna, transfixacdo de drg3os e vasos abdominais, projétil de arma de fogo (homicidio) ]
E‘/‘_—E SEPULTAMENTO/CREMACAO (MUNICIPIO E CEMITERIO, SE CONHECIDC) DECLARANTE

Sepuitamento, cemitério Parque da Paz, Ponta da Fruta, Vila Velha- Amaldo Gomes Viana
S, 28/11/2014 2s 09:30 hora(s)

NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O OBITO
| Mariz Juliana Caliman e Gurgel - CRM 6441 |

OBSERVACOES AVERBAGOES

Dados do Registro: Livio C-1 22, Foiha: 201-F, Termo: 0040113, Lavratura: 25/11/2014. Titulo de- Eleftor n°
034254601490, n3o deixou testamento, nZo deixando bens 2 inventariar, ndo deixando ) herdgiros, nao debgéndo filhos.

NOME DO OFicio: CARTORIO DE REGISTROCIVILE O conteddo da Cerfiddo & uerd;,; ’
TABELIONATO DO DISTRITO DE CARAPINA - SERRA-ES. Serra - ES, 25 de/hovembro de \
OFICIAL REGISTRADOR: JoZo Soares Fernandes /1
MUNICIPIO/UF: Serra/ES. , [ § e
ENDERECO: Avenida Central, 1563, Pargue Residencial — ——

Laranjeiras, Serra - ES. J{)ao Soes femandes

A A W RORNT INRCR IR

i Oficial

1: {27) 3281-5924 - 3328-1898 , RN

A0 isento de emolumentos. ~ = </ T
v o

o e :

CARTORIO DE REGISTRO CIVILE TSELIGNATO Poder Judicizrio do Estado do Espirito Santo

90 DISTRITODE CARAF?HA - SERRA- £8 : 53?4?1%%12535;3?0

| Emolumentos: R$ 0,00 Encargos: RS 0,00 Total: RS 0,00
Consulte autenticidade em www.ties jus.br

Av. Ceniral, 1563
i e p =~

PriRrtorenyeies r, woil o Eabeti
Teis.: 3281-5924 1 3328-1598) poayLorio de Resistro Civil e Tabeli

io Maris - Jo#o Soa -
Au. Cenlral. IRSIB%. ?’?T%es Laran.jeiﬁsa S. Tel:
AUTENTICACAD - 4 {uma) d6pis
Ceriifico que esla copia e reprodyicto fiel d

to do Uis{.{:ltg :{:o[!;raﬂgg_;-:-_,..-

A== TSR KRR TR

al wtentigendn—a :ﬂ\"ﬂu
nos termoe do Rriiso 7% - U da Ldi ; LAl G
Serra-£S. 25 de nouvembro de 2814.% dai u'grdad.-“.u. Centrzi, 1563

= | zromiBras -

I LN

e

o ~ 1 - Jo#io Soares Fernandes - Oficial ‘ . el e q:i };’23
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g
| Emolumentos: RS 2.13  Encarsos: RS 0.44  Tolal: RS 2.63 | |
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OF. PRE. DEL. N° 002
Vitoria, 12 de fevereiro de 2015.

Senhor Prefeito,

Com o objetivo de instruir o processo protocolado nesta Casa
sob 0 n° 11418/14, cuja copia segue em anexo, solicitamos se]am prestadas
as seguintes informacaes:

I- Se existe a area a que se refere o Projeto de Lei n° 409/14, de
autoria do Sr. Vereador Remaldo Bolio, contldo no processo
acima citado;

II - Em caso afirmativo, informar se ja existe denominacao oficial;
IIT - Se ja existe logradouro com a denomma(;ao mencmnada no
refendo PTOCesso.

Atenciosamente,

Namy Chequer Bou
PRESIDE

Ao

Exmo. Sr. - :
Luciano Santos Rezende

~ Prefeito Municipal de Vitéria
NESTA

SM/Ina. ‘ Processo:940831/2015 Prioridade: NORMAL
w0 : Data: 19/02/2015 Hora: 10:32
Requerente: VITORIA CAMARA MUNICIPAL
Assunto; INFORMACAQ

Documento; OFICIO - 003/2015

Destino; SEGOV/GAB
Volume: 01/01

T
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Prefeitura Municipal de Vitdria
Estado do Espirito Santo

SEGOV/GAB-REQ/200 Vitoéria, 29 de abril de 2014

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o, encaminho a V.Ex® resposta ao pedido de
informacdo referente ao Projeto de Lei n°® 409/14, de
antoria do Vereador Reinaldo Matiazzi, através do oficio

n°® 371/15, da Secretaria de Desenvolvimento da Cidade.

Processo: 0/2015 Documento: 514/2015
: Data e Hora: 05/05/2015 16:42:07
Atenclosamente, Procedéncia: Prefeitura Municipal de Vitoria

Encaminhando resposta ao pedido de
Pt ! informagdes referente ao Projeto de Lei n®
NUGCRNNCE 409/14 de autoria do vereador Wanderson
Elisabeth Angela Endlich Marinho.

Secretaria de Governo

Exmo. Sr.
Vereador Namy Chequer Bou Habib Filho
Presidente da Camara Municipal de Vitéria
Nesta
Ref . Proc.940831/15 - PMV

Tl48 /15, = CMV

vsSn
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Secretaria de Desep:ﬁiﬁi;‘i}m da Cidade s
OFICIO N.* 371/2015 - SEDEC/GAB . " Vitétia, 17 de Abril de 2015

Senhor Prefeito,

Em atengdo ap processo n° 940831/2015, referente ao Projeto de’ Lei n.° 409/2014,
-protocolado na’ Camara Municipal de Vitéria sob o n.° .11418/2014, de autoria do Sr.
Vereador Reinaldo Bolio, informamos a V.Exa. que 0 logradouro existe, trata-se de uma
- escadaria e a denominagdo sugerida ndo consta o ementério de logradouros oficiais do
municipio, estando de acordo com a Lei n° 6080/2003. : L :

Portanto, réc.omendam_os qﬁe alei te_nha a‘:seguinte redacgdo: I

“Fica denominado Rua Soldado 'Da(l'ié.LSantos Viana o logradouro
puiblico com: inicio na Rodovia Serafim Derenzi (ponto de coordenadas

UTM E= 362.135,00 ¢ N= 7.757.623,76); e término sem saida (porto de

coordenadas UTM. E= ‘3762.,09:2,00 e N= s 7:872,46), no bairro ‘

Resisténcia”. - o 5 : | SR 2
'Atepéiosame_:nte,- ' Aak . o 1 e ﬁ
'LENISE ME 7S LOUREIRO o At it

~ Secretaria Municipal de' Desenvolvimento da Cidade

Exmo.rSr.‘ : e (RS e
LUCIANO SANTOS REZENDE o
Prefeito Municipal de Vitoria Lot

|
N ;

‘ Rua Vitério Nunes da Motta, 220, CIAC, Italo Batan Régis, Enseada do Sué, Vitoria— ES — CEP: 29050-480
s e . Telefone (27) 3135.1061 FAX 3135-1063 — E-Mail: sedéc@viforia.es.gov.br

Rl 70 T2
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A Secretaria das ComissBes Permanentes

Para encaminhar a Comissao de _Cgfn_gs,w ’(;\‘Jé_\_ }qo~
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COMISSAO DE JUSTICA
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'EMENDA AO PROJETO DE LEl N°409/2014 ————

= : - EMENDA O ART. 1° DO
PROJETO DE LEI NO. 409/2014

Art. 1° (0] artlgo 1° do Pro;eto de Lei no. 409/2014 passa a vigorar com
a segumte redagao

“Art. 1° Fica denominado ‘Rua Soldag!o Daniel Santos Viana” o
logradouro publico com ihicio na Rodovia Serafim Derenzi (ponfo de coordenadas
UTM E=362.135,00 e N = 7.757.623,76), e término sem saida (ponto de coordenadas
UTM E = 362.092,00 e N = 7.757.872,46), no bairro .R’{-;si.ste‘anc:ia;,.’_’,_",—7

Palacio Attilio Vivacqtia, 13 de yie?%w.‘
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
Estado do Espirito Santo

COMISSAO DE CONSTITUICAO E JUSTICA, SERVICO PUBLICO E REDAGAO

PROCESSO: 11418/2014
PROJETO DE LEI N° 409/2014
AUTOR: Reinaldo Bolao

EMENTA: Denomina logradouro publico no bairro Resiténcia

1= RELATORIO:

Trata-se de 'prOjefo de lei, tombado sob o n° 409/2014, de autoria do Vereador
Reinaldo Bolao, propondo denominar Rua Soldado Daniel Santos Viana a rua sem
nome localizada no bairro Resisténcia. ‘

Em- cumprimento as normas dispostas no Regimento Interno da Camara Municipal de
Vitéria — Resolugdo n® 1.919/2014, objetivando sua regular tramitagdo, o projeto foi
encaminhado a Comissao de Justica, para emissao de parecer.

E o relatorio.

" 1l - PARECER:

Em detida analise ao projeto de lei em tela e, sob estrita observancia as. prerrogativas
regimentais, especialmente constantes no inciso | do artigo 61, da Resolugéo de n°
1.919/2014, a qual estabelece que compete a Comissdo de Constituicdo e Justica,
Servico Publico e Redagdo opinar sobre questdes que dizem respeito a
constitucionalidade e legalidade da matéria em analise, esta Comissao entende (o]
seguinte: ¥
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Nao ha que se falar em vicio de iniciativa, considerando que a matéria ventilada nf

referido projeto ndo se enguadra no rol do art. 80, paragrafo tnico , incisos | a IV da
Lei Organica Municipal.

A Certidao de Obito acosta as fls. 03 dos autos assevera o falecimento do Sr. Daniel
Santos Viana, cujo nome pretende-se atribuir a rua.

As fls. 04/05 dos autos esta o abaixo assinado da comumdade residente no local
“solicitando a colocacio do nome do Sr. Daniel na referida rua.-

As fls. 09/10 dos autos consta oficio da Prefeitura Municipal de Vltona :nformando que
a referida rua existe, bem como néo possui denominacgéo.

Outrossim, nos termos da Lei Federal n°® 95 de 26 de fevereiro de 1998, que dispde
~ sobre a elaboragdo, a redacdo, a alteracdo e a consolidacio das leis, conforme
determina o paragrafo unico do art. 59 da Constituicdo Federal, verificou-se que a

redacéo do projeto de lei ndo esta adequado a melhor técnica legislativa posto

-que ndo traz em seu texto as coordenadas do logradouro, o que foi
-recomendado pela Prefeitura Municipal no oficio acostado as fls. 10, razio pela
qual apresentamos emenda ao referido projeto com o unico fim de inserir em
seu texto tais informacoes.

Il -VOTO:

Analisando o projeto de lei supra citado a luz do ordenamento juridico constitucional,
verifica-se o atendimento a formalidade processualistica e a obediéncia aos preceitos
constitucionais e legais.

Diante disso, constatando a inexisténcia de vicio, entendemos que esta comissdo ndo

pode se manifestar de outra maneira que nao seja pela aprovagao

Ante o exposto, & que se entende pela CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE do

projeto em analise com emenda.

Rubrice

- SR

—

< : I -
Comissao de %\OLLO\_/
L r b~

; Aprovado o quecer
' A0 Da.p 0. Legislativo pars as
: Palacio Attilio V|vacqua 13.Qe maio de 2015 provide: mc p devi das
.‘A/ ; , | ’ -
/__, /
A /" 3
/
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Camara Municipal de Vitoria

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

111/2015

%4144%45 \Q

PROCESSO

'|PROJETO DE LEI

EMENTA

INICIATIVA

PARECER

11418/2014

409/2014

]

Reinaldo Bolao

Comissao de Constituicio e Justica —
Constitucionalidade com Emenda.

Denomina logradouro piiblico no bairro Resisténcia.

Pela
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Autoria : Remnaldo Bolao

Reunido 64° Sessdo Ordinaria e e e
) { amara Municipai de Vitort |
Data - 08/07/2015 - 18:46:47 as 18:47:46 T e T
Tipo : Nominal ;
Turno : Ata ﬂ/]b\/lq 4? E' /) J{
uorum : - 7 .
Total de Presentes : 11 Parlamentares
N.Ordem Nome do Pariamentar Partido Voto Horério
17 Davi Esmael PSB Nzo Votou
22 Devanir Ferreira PRB Nao Votou
il Fabricio Gandini PPS Nao Votou
8 Luisinho PDT Sim 18:47:41
18 Luiz Emanuel PSDB Sim 18:46:54
24 Luiz Paulo Amorim PSB NZo Votou
19 Marceldo PT Sim 18:46:52
10 Namy Chequer PCdoB  N&o Votou
1 Neuzinha sSDD NZo Votou
12 Reinaldo Boldo PT Sim 18:46:52
23 Rogerinho PHS Né&o Votou
13 Sérgio Magalhaes PSB Sim 18:46:58
21 Vinicius Simoes PPS Sim 18:47:40
20 Wanderson Marinho PRP N3ao Votou
15 Zezito Maio PMDB Sim 18:47:24
otais da Votacéo :
PRESIDENT SECRETARIO

TOTAL
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REDAGCAO FINAL DO PL N° 409/2014 \-l—"i-—/j—g _Q,_O__\Q,J

DENOMINA LOGRADOURO
PUBLICO NO BAIRRO

RESISTENCIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITORIA, Capital do Estado do
Espirito Santo, fago saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono, na forma
.do Art. 113, inciso lll, da Lei Organica do Municipio de Vitéria, a seguinte Lei:

~Art. 1° Fica denominada “Rua Soldado Daniel Santos Viana’, o
IogradOL;ro publico com inicio na Rodovia Serafim Derenzi (ponto de coordenadas
UTM E= 362.135,00 e N = 7.757.623,76), e término sem saida (ponto de coordenadas
UTM E= 362.092,00 e N= 7.757.872,46), no bairro Resisténcia.

Art. 2° O Poder Executivo Municipal devera providenciar a instalacéo de
* placas indicativas e respectiva comunicacgéo, da denominagdo, a Empresa de Correios
e Telégrafos, EDP Escelsa, Cesan, etc.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na datade sua publicacao, revogadas as
disposicdes em contrario. :

Vini Simc"Je;s
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA

ESTADO DO ESPIiRITO SANTO

Vitéria, 10 de setembro de 2015.

GF.BRE. AUF. N° 125

Assunto: AUTOGRAFO DE LEI

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao que dispde o Art. 83 da Lei Organica do
Municipio de Vitéria, encaminho a V. Exa. o Autdégrafo de Lei n°
10.493/2015, referente ao Projeto de Lei n° 409/2014, de
autoria do Vereador Reinaldo Bolao, aprovada A Redagdo Final em
Sessdo Ordinaria realizada no dia 03 de setembro de 2015.

Exmo. Sr.
Luciano Santos Rezende criondade’ EXPRESSA
Prefeito Municipal de Vitdria gr%;?i%‘?(‘)%ggfg‘”ﬁgé 1510 ‘
WESIA ' RZqurente' VITORIA CAMARA MUNICIPAL
Assunto: AUTOGRAFO DE LE
Documento: OFICIO - 125i2013
Proc. N® 11418/2014- CMV Destine: SEGOV/SUB-RI
SM/lsa. Volume: 01/01
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

AUTOGRAFO DE LEI N° 10.493

A Cémara Municipal de Vitéria, Capital do Estado do Espirito
Santo, havendo APROVADO o Projeto de Lei n° 409/2014, envia-o ao Prefeito
Municipal na forma do Art. 83 da Lei Orgénica.

Denomina logradouro publico
no bairro Resisténcia.

Art. 1°. Fica denominado ‘Rua Soldado Daniel Santos
Viana”, o logradouro publico com inicio na Rodovia Serafim Derenzi (ponto
de coordenadas UTM E= 362.135,00 e N= 7.757.623,76), e término sem saida
(ponto de coordenadas UTM E= 362.092,00 e N= 7.757.872,46), no bairro
Resisténcia.

Art. 2°. 0O Poder Executivo deverd providenciar a
instalacdo de placas indicativas e respectiva comunicacdo da denominacio a
Empresa de Correios e Telégrafos, EDP Escelsa, Cedan, etc.

Art. 3°. Esta Lei entrag<gm vigor na data de sua
publicacéo.

Paléacio Bftilio yiva 10 de setembro de 2015.

Davi Esmael Menezes de Almeida
1° SECRETARIO

José Francis
3° SECRETARIO

Proc. N° 11418/2014-CMV
/lsa.



Prefeitura Municipal de Vitéria
Estado do Espirito Santo

SEGOV/461 Vitdéria, 29 de setembro de 2015

Senhor Presidente:

Saficioned « na Wed n® "B.874, amexa, o Autbdgrafo de ILei
n°® 10.493/15, |referente ao Projeto de Lei n° 409/14, de

autoria do Vereador Reinaldc Matiazzi.

Atenciosamente,

Processo: 0/2015 Documento: 1411/2015
. \Q Data e Hora: 05/10/2015 13:49:09
X — Procedéncia: Prefeitura Municipal de Vitéria

uci pno Santos Rezende Sancionei na Lei n® 8.874, o Autografo de Lei n°
‘ 1903, 10.493/15, referente ao Projeto de Lei n°
Prefeite Municipal 409/14.
ExXme. ST,

Vereador Namy Chequer Bou Habib Filho
Presidente da Cé&mara Municipal de Vitéria
Nesta
Ref.Proc.6129774/15 - PMV

11418/14 - CMV

Stn
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8.874

SEGOV/GDO

DIARIO OFICIAL DO
MUNICIPIO DE VITORIA

DE:. 0S 1. 20 110iS

P

RUBRICA

Denomina logradouro publico no
bairro Resisténcia.

0 Prefeito Municipal de = Vitérias
Capital do Estado do Espirito Santo, fago saber que a Camara
Municipal aprovou e eu sanciono, na forma do Art. 1134
Tiriekts oW e 5 ST e Organica do Municipio de Vikoria; a

seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominado “Rua Soldado
Daniel Santos Viana”, e logradouro publico com inicio na
Rodovia Serafim Derenzi (Ponto | de coordenadas UTM E=
362.135,00 E N= 7.757.623,76), e término sem saida (ponto de
coordenadas UTM E= 362.092,00 e N= 7.757.872,46), no bairro
Resisténcia.

A¥e.  2°. © | Foder Exzecutivo devers
providenciar a instalacd@o de placas indicativas e respectiva
comunicacdo da denominacidoc a Empresa Brasileira de Correios

e Telégrafos; EDP ESCELSAR; CESAN; etcg:

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na

data de sua publicacio.

Paldcio Jerdénimo Monteiro, em 29 de

setembro de 2015.

Rl

Santos Rezende

ito Municipal

Ref:Proc:6129774/15
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Camal 2 Mumciql de Yitoria
Estado do Esplrlto Santo
Departamento Legislativo

- Sr. Diretor,

Encamlnhar para Expedlentegxtemo :
A LeiSancionada p? 5'83‘ |5
A —Dé-/—{{}—/zo Jé

Funthnanp Mmﬁﬁ s

[NCLUIDO NO EXPEDIENTE EXT,ERNO '
Em, —ﬁé [r+6-(20:A45 O =0

,——q’f

OTELar Aptl i

Ao DEL

Para provldencnar 0s demals ncammhamentos'

Reglmentals relativos ao presente processo. @
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iPrasidente

e, Sw[w 1 Manola
i Dirgterdo’ Depto Legislativo
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